Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem: 

za 142 párů polobotek: 

• Bez DPH                 151 626,00 Kč 

• DPH 21 %                   31 841,46 Kč 

• Celkem vč. DPH           183 467,46 Kč 
(slovy: jedno sto osmdesát tři tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých čtyřicet šest haléřů); 

Z toho: 

za 69 párů polobotek celoroční černé: 

• Bez DPH                   76 728,00 Kč 

• DPH 21 %                   16 112,88 Kč 

• Celkem vč. DPH              92 840,88 Kč 
(slovy: devadesát dva tisíc osm set čtyřicet korun českých osmdesát osm haléřů); 

za 73 párů polobotek letní perforované černé: 

• Bez DPH                   74 898,00 Kč 

• DPH 21 %                   15 728,58 Kč 

• Celkem vč. DPH             90 626,58 Kč 
(slovy: devadesát tisíc šest set dvacet šest korun českých padesát osm haléřů); 

za 1 pár polobotek celoroční černé 

• Bez DPH                    1 112,00 Kč 

• DPH 21 %                       233,52 Kč 

• Celkem vč. DPH               1 345,52 Kč 

za 1 pár polobotek letní perforované černé